

		1)	2)	Base price
		Net €	Gross €	€ Net
Carbon products Liquid				
HF-Paint PRO54	Unit			
	1 liter	41,93	49,90	41,93 / l
	5 liter	167,98	199,90	33,60 / l
HF-Paint HSF54	Unit			
	1 liter	50,34	59,90	50,34 / l
	5 liter	210,00	249,90	42,00 / l
HF-Paint HSF64	Unit			
	1 liter	50,34	59,90	50,34 / l
	5 liter	210,00	249,90	42,00 / l
HF-Paint HSF74	Unit			
	1 liter	50,34	59,90	50,34 / l
	5 liter	210,00	249,90	42,00 / l
LF-Paint NSF34	Unit			
	1 liter	41,93	49,90	41,93 / l
	5 liter	167,98	199,90	33,60 / l
Conductive glue DKL90	Unit			
	5 liter	58,74	69,90	11,75 / l
Fiber additive AF3	0.09 liter	16,72	19,90	185,81 / l
Primer concentrate GKS	1 liter	16,72	19,90	16,72 / l
Paint stirrer AR40	1 piece	3,28	3,90	
HF-Paints Sample set	4 x 0.1 liter	8,32	9,90	20,80 / l
Carbon products Powder				
HF-Plaster DRY69	Unit			
	20 liter	252,02	299,90	12,60 / l
Safety set DRY99	1 set	16,72	19,90	16,72 / set
Fleeces, nettings, wallpapers				
Wallpaper YCF-60-100	Unit			
	LM/1.0m width	10,84	12,90	10,84 / m ²
	Roll/20 LM	201,60	239,90	10,08 / m ²
	Roll/100 LM	924,29	1099,90	9,24 / m ²
Wallpaper YCF-80-100	Unit			
	LM/1.0m width	12,52	14,90	12,52 / m ²
	Roll/20 LM	235,21	279,90	11,76 / m ²
	Roll/100 LM	1092,35	1299,90	10,92 / m ²
Wallpaper YCF-100-100	Unit			
	LM/1.0m width	16,72	19,90	16,72 / m ²
	Roll/20 LM	319,24	379,90	15,96 / m ²
	Roll/50 LM	756,22	899,90	15,12 / m ²
PP fleece YMC-50-150	Unit			
	LM/1.5m width	16,72	19,90	16,72 / m ²
	Roll/20 LM	319,24	379,90	15,96 / m ²
	Roll/50 LM	756,22	899,90	15,12 / m ²
Stainless steel gauze V4A10-100	Unit			
	LM/1.0m width	10,00	11,90	10,00 / m ²
	Roll/25 LM	210,00	249,90	8,40 / m ²
Stainless steel gauze V4A03-100	Unit			
	LM/1.0m width	11,68	13,90	11,68 / m ²
	Roll/25 LM	252,02	299,90	10,08 / m ²
Stainless steel gauze V4A03-150	Unit			
	LM/1.5m width	20,92	24,90	13,95 / m ²
	Roll/25 LM	462,10	549,90	12,32 / m ²
Polyester netting HNG80-66	Unit			
	LM/0.66m width	11,68	13,90	17,70 / m ²
	Roll/20 LM	210,00	249,90	15,91 / m ²
	Roll/100 LM	1008,32	1199,90	15,28 / m ²
Polyester netting HNG80-130	Unit			
	LM/1.30m width	25,13	29,90	19,33 / m ²
	Roll/20 LM	462,10	549,90	17,77 / m ²
	Roll/100 LM	2184,79	2599,90	16,81 / m ²
Polyester netting HNG100-66	Unit			
	LM/0.66m width	20,08	23,90	30,43 / m ²
	Roll/20 LM	378,07	449,90	28,64 / m ²
	Roll/100 LM	1848,66	2199,90	28,01 / m ²
Polyester netting HNG100-130	Unit			
	LM/1.30m width	41,93	49,90	32,26 / m ²
	Roll/20 LM	798,24	949,90	30,70 / m ²
	Roll/100 LM	3865,46	4599,90	29,73 / m ²
Nylon fleece HNV80	Unit			
	LM/1.0m width	18,40	21,90	18,40 / m ²
	Roll/20 LM	336,05	399,90	16,80 / m ²
Nylon fleece NCV95	Unit			
	LM/0.95m width	10,00	11,90	10,53 / m ²
	Roll/20 LM	167,98	199,90	8,84 / m ²

1) For all customers outside the EU.

For business customers with sales tax identification number inside the EU.

2) For private customers inside the EU.

Price list

19.06.2018

		1)	2)	Base price
		Net €	Gross €	€ Net
Magnetic shielding				
Magnetic shielding film MCL61	Unit			
	LM/0.61m width	83,95	99,90	137,62 / m ²
Magnetic shielding film MCF5	Unit			
	LM/5 cm width	16,72	19,90	334,45 / m ²
	Roll/20 LM	167,98	199,90	167,98 / m ²
	Roll/100 LM	630,17	749,90	126,03 / m ²
Shielding window films				
Window film RDF62-152	Unit			
	LM/1.52m width	50,34	59,90	33,12 / m ²
Window film RDF62-76	Unit			
	LM/0.76m width	25,13	29,90	33,06 / m ²
Window film RDF72-152	Unit			
	LM/1.52m width	142,77	169,90	93,93 / m ²
Window film RDF72-76	Unit			
	LM/0.76m width	71,34	84,90	93,87 / m ²
Mounting concentrate FMK30	1 piece / 30 ml	4,12	4,90	137,25 / l
Bonding scraper 10 cm FVR10	1 piece	6,64	7,90	
Edge sealant FKV50	1 piece / 50 ml	16,72	19,90	334,45 / l
Grounding accessories				
Grounding plate Wall GW	1 piece	16,72	19,90	
Grounding plate Baseboard GB	1 piece	16,72	19,90	
Grounding plate Exterior GE	1 piece	25,13	29,90	
Grounding plate Tubel GT	1 piece	16,72	19,90	
Grounding plate Magnet GM	1 piece	16,72	19,90	
Grounding plate Screw GS	1 piece	16,72	19,90	
Grounding plate Velcro GV	1 piece	12,52	14,90	
Grounding plug GP	1 piece	16,72	19,90	
Grounding plug GX (B to M)	1 piece	16,72	19,90	
Grounding plug GX-W	1 piece	33,53	39,90	
Grounding set MCL	1 piece	8,32	9,90	
Grounding rod 40 cm GR-40	1 piece	16,72	19,90	
Grounding rod 50 cm GR-50	1 piece	33,53	39,90	
Grounding rod 100 cm GR-100	1 piece	41,93	49,90	
Grounding strap EB1	10 m/width 2 cm	16,72	19,90	1,67 / m
Grounding strap EB2	10 m/width 2 cm	16,72	19,90	1,67 / m
Grounding strap EB3	1 LM/width 10 cm	8,32	9,90	8,32 / m
Perforated stainless steel tape ELB	10 meter	16,72	19,90	1,67 / m
Grounding cable 20 cm GC-20	1 piece	7,48	8,90	37,39 / m
Grounding cable 100 cm GC-100	1 piece	8,32	9,90	8,32 / m
Grounding cable 200 cm GC-200	1 piece	9,16	10,90	4,58 / m
Grounding cable 500 cm GC-500	1 piece	10,00	11,90	2,00 / m
Grounding cable 1000 cm GC-1000	1 piece	12,52	14,90	1,25 / m
Shielding fabrics				
Fabric SwissShield Voile	Unit			
	LM/2.5m width	100,76	119,90	40,30 / m ²
Fabric SwissShield Naturell	Unit			
	LM/2.5m width	92,35	109,90	36,94 / m ²
Fabric SwissShield Naturell Ultra	Unit			
	LM/2.5m width	100,76	119,90	40,30 / m ²
Fabric SwissShield Ultima	Unit			
	LM/2.5m width	100,76	119,90	40,30 / m ²
Fabric SwissShield Evolution	Unit			
	LM/2.5m width	79,75	94,90	31,90 / m ²
Fabric SwissShield Evo-Ultra	Unit			
	LM/2.0m width	83,95	99,90	41,97 / m ²
Fabric SwissShield New-Daylite	Unit			
	LM/2.6m width	67,14	79,90	25,82 / m ²
Fabric SwissShield Wear	Unit			
	LM/1.5m width	58,74	69,90	39,16 / m ²
Fabric Silver-Twin	Unit			
	LM/1.5m width	83,95	99,90	55,97 / m ²
Fabric Silver-Tulle	Unit			
	LM/1.4m width	75,55	89,90	53,96 / m ²
Fabric Black-Tricot	Unit			
	LM/1.37m width	62,94	74,90	45,94 / m ²
Fabric Silver-Elastic	Unit			
	LM/1.6m width	92,35	109,90	57,72 / m ²
Fabric Steel-Twin	Unit			
	LM/1.5m width	33,53	39,90	22,35 / m ²
Fabric Steel-Gray	Unit			
	LM/1.5m width	33,53	39,90	22,35 / m ²
Fabric Silver-Silk	Unit			
	LM/1.3m width	58,74	69,90	45,18 / m ²
Fabric Silver-Grid	Unit			
	LM/1.5m width	33,53	39,90	22,35 / m ²
Curtains sewing to your size	1 piece	0,00	0,00	
Liquid detegent TEXCARE	1 liter	12,52	14,90	12,52 / l
Powder detegent TEXCARE	1 kg	12,52	14,90	12,52 / kg

1) For all customers outside the EU.

For business customers with sales tax identification number inside the EU.

2) For private customers inside the EU.

Paints

Sheet products

Fabrics

Textile products

Canopies

Grounding

Measurement

Electro

Prices

		1)	2)	Base price
		Net €	Gross €	€ Net
Shielding canopies				
	Unit			
New-Daylite , pyramidal	1 piece	672,18	799,90	
New-Daylite , box single	1 piece	798,24	949,90	
New-Daylite , box double	1 piece	966,30	1149,90	
Voile , pyramidal	1 piece	798,24	949,90	
Voile , box single	1 piece	966,30	1149,90	
Voile , box double	1 piece	1218,40	1449,90	
Naturell , pyramidal	1 piece	798,24	949,90	
Naturell , box single	1 piece	966,30	1149,90	
Naturell , box double	1 piece	1218,40	1449,90	
Naturell-Ultra , pyramidal	1 piece	882,27	1049,90	
Naturell-Ultra , box single	1 piece	1050,34	1249,90	
Naturell-Ultra , box double	1 piece	1302,44	1549,90	
Ultima , pyramidal	1 piece	882,27	1049,90	
Ultima , box single	1 piece	1050,34	1249,90	
Ultima , box double	1 piece	1302,44	1549,90	
Silver-Tulle , pyramidal	1 piece	882,27	1049,90	
Silver-Tulle , box single	1 piece	1092,35	1299,90	
Silver-Tulle , box double	1 piece	1428,49	1699,90	
Floor mat U15 from Steel-Twin	1 piece	109,16	129,90	
Floor mat U25 from Steel-Twin	2 pieces	210,00	249,90	124,95 / pc.
Floor mat U1M from YMC-50-150	1 piece	67,14	79,90	
Floor mat U2M from YMC-50-150	2 pieces	125,97	149,90	74,95 / pc.
Spare ring for pyramidal canopies	1 piece	25,13	29,90	
Textile products				
	Unit	Net €	Gross €	Base price
Sleeping bag Steel-Gray TSB	2 pieces	294,03	349,90	
Bedding Steel-Gray TBL	2 pieces	184,03	219,90	
Headgear Silver-Elastic TKE	1 piece	29,33	34,90	
Headscarfs Steel-Gray TKG	1 piece	29,33	34,90	
Headscarfs Wear TKW	1 piece	41,93	49,90	
Blanket Steel-Gray TDG	1 piece	83,95	99,90	
Hoodie Silver-Elastic TEO	1 piece	235,21	279,90	
Underpants Silver-Elastic TEU	1 piece	167,98	199,90	
Fitted sheet 100x200 TLG100	1 piece	67,14	79,90	
Earthing products				
	Unit	Net €	Gross €	Base price
Sheet single bed ES2	1 piece	100,76	119,90	
Sheet double bed ES3	1 piece	167,98	199,90	
Duvet cover ED1	1 piece	167,98	199,90	
Pillow cover normal EP1	1 piece	109,16	129,90	
Pillow cover small EP2	1 piece	83,95	99,90	
Blanket ESB	1 piece	83,95	99,90	
Sleeping cover ESC	1 piece	167,98	199,90	
Sofa cushion big EU1	1 piece	62,94	74,90	
Sofa cushion small EU2	1 piece	58,74	69,90	
Seat cushion EU3	1 piece	58,74	69,90	
Sewing accessories				
	Unit	Net €	Gross €	Base price
Silvered twisted yarn Y300	14625 LM	252,02	299,90	0,02 / m
Silvered hook-and-loop 30 mm	LM/30 mm width	50,34	59,90	50,34 / m
Silvered zip fastener 32 mm	LM/32 mm width	25,13	29,90	25,13 / m
Slider for zip fastener / Fulda	1 piece	0,84	1,00	
Slider for zip fastener / Werra	1 piece	1,43	1,70	
Slider for zip fastener / Illner	1 piece	1,60	1,90	

1) For all customers outside the EU.

For business customers with sales tax identification number inside the EU.

2) For private customers inside the EU.

Price list

19.06.2018

EMR-Meters	Unit	1)	2)	Base price	
		Net €	Gross €	€ Net	
LF Analyser ME3030B	1 piece	125,63	149,50		
LF Analyser ME3830B	1 piece	192,86	229,50		
LF Analyser ME3840B	1 piece	250,00	297,50		
LF Analyser ME3951A	1 piece	475,00	565,25		
LF-Analyser NFA-30M	1 piece	550,00	654,50		
LF-Analyser NFA-400	1 piece	1172,10	1394,80		
LF-Analyser NFA-1000	1 piece	1625,00	1933,75		
LF -TCO probe TCO3	1 piece	218,40	259,90		
RF Analyser HF32D	1 piece	209,66	249,50		
RF Analyser HF35C	1 piece	293,70	349,50		
RF Analyser HFE35C	1 piece	629,75	749,40		
RF Analyser HFW35C	1 piece	330,00	392,70		
RF Analyser HFEW35C	1 piece	939,50	1118,01		
RF Analyser HF38B	1 piece	419,75	499,50		
RF Analyser HF59B	1 piece	980,00	1166,20		
RF Analyser HFE59B	1 piece	1550,00	1844,50		
RF Analyser HFW59D plus	1 piece	1214,29	1445,01		
RF Analyser HFEW59BD plus	1 piece	2687,90	3198,60		
Set MK10	1 piece	335,71	399,49		
Set MK20	1 piece	461,76	549,49		
Set MK30	1 piece	659,24	784,50		
Set MK70-3D	1 piece	3105,04	3695,00		
Set MK70-3D plus 2.1	1 piece	4470,59	5320,00		
Plastic case K5 small	1 piece	21,60	25,70		
Plastic case K2 Big	1 piece	36,30	43,20		
Electromog Indicator ESI 21	1 piece	83,19	99,00		
Electromog Indicator ESI 22	1 piece	83,19	99,00		
Electromog Indicator ESI 23	1 piece	142,02	169,00		
Electromog Indicator ESI 24	1 piece	200,00	238,00		
RF/EMF Meter TM-190	1 piece	142,77	169,90		
RF Meter TM-195	1 piece	117,56	139,90		
RF Meter TM-196	1 piece	252,02	299,90		
Demand switches	Unit	Net €	Gross €	Base price	
Comfort NA1 with VDE	1 piece	104,40	124,24		
Comfort NA5 with VDE	1 piece	126,90	151,01		
Comfort NA7 with VDE	1 piece	158,10	188,14		
Comfort NA8 with VDE	1 piece	195,60	232,76		
Ultima 8	1 piece	175,60	208,96		
Ultima 8 Time	1 piece	242,50	288,58		

Paints

Sheet products

Fabrics

Textile products

Canopies

Grounding

Measurement

Electro

Prices

1) For all customers outside the EU.
 For business customers with sales tax identification number inside the EU.
 2) For private customers inside the EU.

		1)	2)	Base price
		Net €	Gross €	€ Net
Multiple socket outlets				
Professional 4x D6700	Unit			
Professional 6x D6744	1 piece	41,60	49,50	
Professional 9x D6788	1 piece	83,61	99,50	
Mounting brackets for D67... D6867	2 pieces	79,83	95,00	
2-pole switch D3460	1 piece	7,31	8,70	
		19,41	23,10	
Prefabricated cables				
Power cord 2 m black D2806	Unit	Net €	Gross €	Base price
Power cord 3 m white D3662	1 piece	16,64	19,80	
Adapter C13-C7 (2-pol.) D3223	1 piece	20,42	24,30	
Adapter C13-C5 (3-pol.) D3245	1 piece	8,32	9,90	
Extension cable 3 m black D3640	1 piece	8,32	9,90	
Extension cable 5 m white D3425	1 piece	22,18	26,40	
Free end 2 m black D2828	1 piece	26,05	31,00	
Free end 3 m black D3368	1 piece	13,19	15,70	
Free end 2 m white D3381	1 piece	14,45	17,20	
Free end 4 m white D2920	1 piece	12,77	15,20	
		18,57	22,10	
Shielded cables				
(N)YM(ST)-J 3x1.5 mm²	Unit	Net €	Gross €	Base price
(Including copper addition)	1-49 meter	1,51	1,80	1,51 / m
(N)YM(ST)-J 3x2.5 mm²	50 meter ring	67,14	79,90	1,34 / m
(Including copper addition)	1-49 meter	1,85	2,20	1,85 / m
(N)YM(ST)-J 5x1.5 mm²	50 meter ring	83,95	99,90	1,68 / m
(Including copper addition)	1-49 meter	1,85	2,20	1,85 / m
(N)YM(ST)-J 5x2.5 mm²	50 meter ring	83,95	99,90	1,68 / m
(Including copper addition)	1-49 meter	2,52	3,00	2,52 / m
(N)HXMH(ST)-J 3x1.5 mm²	50 meter ring	117,56	139,90	2,35 / m
(Including copper addition)	1-49 meter	2,10	2,50	2,10 / m
(N)HXMH(ST)-J 3x2.5 mm²	50 meter ring	83,95	99,90	1,68 / m
(Including copper addition)	1-49 meter	2,77	3,30	2,77 / m
(N)HXMH(ST)-J 5x1.5 mm²	50 meter ring	117,56	139,90	2,35 / m
(Including copper addition)	1-49 meter	2,94	3,50	2,94 / m
(N)HXMH(ST)-J 5x2.5 mm²	50 meter ring	125,97	149,90	2,52 / m
(Including copper addition)	1-49 meter	3,37	4,01	3,37 / m
H05VV-F3G 0.75 mm² white	50 meter ring	151,18	179,90	3,02 / m
	1-49 meter	4,08	4,85	4,08 / m
H05VV-F3G 1.5 mm² white	50 meter ring	184,79	219,90	3,70 / m
Shielded installation boxes				
Cavity-wall box 59 mm D4461	Unit	Net €	Gross €	Base price
Cavity-wall box 47 mm D4483	1 piece	8,24	9,80	
Cavity-wall junction casing D4505	1 piece	7,23	8,60	
Cavity-wall lamp box D4606	1 piece	26,89	32,00	
In-wall box 61 mm D4426	1 piece	11,09	13,20	
In-wall box 41 mm D4448	1 piece	6,22	7,40	
Push-wire connector D4628	1 piece	5,46	6,50	
Insulation sleeve D4685	50 pieces	8,99	10,70	0,18 / pc(s)
	100 pieces	8,24	9,80	0,08 / pc(s)

1) For all customers outside the EU.

For business customers with sales tax identification number inside the EU.

2) For private customers inside the EU.

